
Nakupujte hezky česky penny.cz

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

89,90
223,90/ 59%

1,99
3,80/ 47%

18,90
27,17/ 30%

29,12
58,34/ 50%

19,38
26,20/ 26%

15,49
23,28/ 33%

9,90
16,90/ 41%

14,90
17,90/ 16%

12,56
19,38/ 35%

11,59
19,38/ 40%

12,56
19,38/ 35%

19,38
38,86/ 50%

SUPERCENA

18,41
 

21,33
48,60/ 56%

ilustrační foto 

ZAUZENÝ 
ŠUNKOVÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g

DEBRECÍNSKÁ 
PEČENĚ 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájená
100 g

BUDVAR 
VÝČEPNÍ
0,5 l 
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč
záloha na 
lahev 3 Kč

MINERÁLNÍ 
VODA 
MAGNESIA*
jemně 
perlivá
1,5 l
1 l 9,93 Kč
< 14,90 Kč

KAISERKA 
NATURAL
pšeničné pečivo,  
ze zmrazeného  
polotovaru
55 g | 100 g 3,62 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 9,69 Kč 

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH BONI
250 g
100 g 5,02 Kč 

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

KONZERVA  
PRO KOČKY LOUISA
různé druhy
415 g | 100 g 2,79 Kč 
< 11,90 Kč

EIDAM BONI
plátky, 
30 % tuku v s.
100 g

PERLA  
MÁSLOVÁ PŘÍCHUŤ
450 g | 100 g 6,47 Kč

JABLKA 
GOLDEN 
DELICIOUS
skládaná
cena za 1 kg

CUKR 
KRYSTAL 
KARLOVA 
KORUNA 
1 kg
< 19,90 Kč

POMERANČE
volné
cena za 1 kg

OD ÚTERÝ DO STŘEDY  
2. 1. – 3. 1. 2024

90%
masa 90%

masa 

na vybrané 
druhy ovoce 
a zeleniny

SLEVA až                                                                        

    56 %  

* Akce platí s kuponem a PENNY kartou od 2. 1. do 7. 1. 2024. Sleva nebude poskytnuta na zboží, pokud to právní předpisy neumožňují. 
 Více na str. 2–3.

NAVÍC SLEVA NA VŠE* 

%10

https://penny.cz/


Nakupujte hezky česky 2

pro naše zákazníky.

SLEVA
NAVÍC

NA VŠE*

10 %



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nakupujte hezky česky 2 3 penny.cz

Kupon na slevu 10 %
Na pokladně nejdříve naskenujte PENNY kartu a pro uplatnění 
kuponu načtěte jeho čárový kód. Kupon lze využít opakovaně.

Uplatnění kuponu je podmíněno načtením PENNY karty a kuponu zároveň. Akce 
platí od 2. 1. do 7. 1. 2024. Sleva se nevztahuje na vratné obaly, cigarety, tabák, ePAY 
a dárkové karty. Slevový kupon lze uplatnit do celkové hodnoty nákupu 5000 Kč. 
Sleva nebude poskytnuta na zboží, pokud to právní předpisy neumožňují. Podrobná 
pravidla najdete na adrese www.penny.cz.

Hezky česky  
do nového  
roku.
Naši milí zákazníci,  
protože víme, že začátek roku nebývá jednoduchý, máme pro vás dárek, který  
vám jistě usnadní první letošní týden. Od 2. do 7. ledna 2024 můžete se svou 
PENNY kartou a kuponem uplatnit slevu 10 % navíc na vše*!

Například:

pro naše zákazníky.

Jak uplatnit slevu? 
Stačí u pokladny předložit a naskenovat PENNY kartu (digitální nebo plastovou) 
a kupon z letáku, newsletteru, aplikace, webové stránky a dalších médií.  
A poté je sleva vaše.     

Těšíme se na vás v PENNY.
* Akce platí s kuponem a PENNY kartou od 2. 1. do 7. 1. 2024. Sleva nebude poskytnuta na zboží, pokud to právní předpisy neumožňují. Více informací na www.penny.cz.

KUŘECÍ PRSNÍ ŘÍZKY
chlazené
cena za 1 kg

Cena s PENNY kartou a s kuponemCena v aktuálním letáku

89,
90

59%223,90

80,
91

SLEVA
NAVÍC

NA VŠE*

+

https://penny.cz/
https://www.penny.cz/
https://www.penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dníilustrační foto ilustrační foto 

16,46
32,04/ 48%

24,25
43,73/ 44%

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

ilustrační foto 

11,59
18,41/ 37%

KEDLUBNA
1 ks

CIBULE KUCHYŇSKÁ 
ŽLUTÁ
volná
cena za 1 kg

ČERVENÁ ŘEPA
předvařená
balená 
500 g
100 g 3,10 Kč

BROKOLICE
balená | 500 g/1 ks
100 g 4,85 Kč

GRAPEFRUIT 
ČERVENÝ
volný
cena za 1 kg

na vybrané druhy ovoce a zeleniny

    48%  SLEVA
 až                                        

8,67
10,62/ 18%

6,72
9,64/ 30%

19,38
29,12/ 33%

21,33
27,17/ 21%

19,38
29,12/ 33%

58,34
87,55/ 33%

Qjed

87,55
 

23,28
38,86/ 40%

29,12
48,60/ 40%

15,49
24,25/ 36%

26,20
48,60/ 46%

KŘEHKÉ PLÁTKY CRIP CROP
různé druhy 
130 g | 100 g 14,91 Kč | < 22,90 Kč

MĚLNĚNÉ VEPŘOVÉ MASO 
DOBRÉ MASO
500 g | 100 g 11,67 Kč

BAGETY K DOPEČENÍ PENNY
6 ks | 300 g | 100 g 6,46 Kč | < 29 Kč

TOUSTOVÝ 
CHLÉB 
KARLOVA 
KORUNA
krájený, 
balený, 
celozrnný
500 g 
100 g 4,27 Kč
< 21,90 Kč

PIZZA TROJHRÁNEK
ze zmrazeného polotovaru 
90 g | 100 g 9,63 Kč

KOBLIHA S OVOCNOU NÁPLNÍ
s jahodovou náplní, rozmrazeno, 
65 g | 100 g 10,34 Kč

VEPŘOVÁ KÝTA*
bez kosti, ve vakuu | cena za 1 kg

BIO CITRONY MY BIO
balené | 500 g
100 g 4,66 Kč

BIO PAPRIKA SWEET 
PALERMO MY BIO
180 g
100 g 16,18 Kč

Nakupujte hezky česky 4



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

68,08
97,29/ 30%

26,20
41,78/ 37%

21,33
26,20/ 18%

45,68
61,26/ 25%

38,86
55,42/ 29%

68,08
97,29/ 30%

29,12
43,73/ 33%

87,55
131,38/ 33%

19,38
24,25/ 20%

15,49
19,38/ 20%

SEKANÁ
klasik, 
farmářská 
500 g
100 g 5,82 Kč

VÍDEŇSKÉ PÁRKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
2x 200 g
100 g 17,02 Kč

DUNAJSKÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
200 g
100 g 19,43 Kč

TURISTICKÝ 
SALÁM 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
100 g

LOVECKÝ SALÁM 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
100 g vyrobeno 
ze 140 g masa
500 g
100 g 17,51 Kč

ŠUNKOVÁ 
KLOBÁSA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
240 g
100 g 19,03 Kč

POLIČAN 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
krájený 
100 g

DRŮBEŽÍ 
JUNIOR
400 g
100 g 6,55 Kč

VÝBĚROVÉ ŠPEKÁČKY 
ŘEZNÍKŮV TALÍŘ
600 g | 100 g 11,35 Kč

SALÁM  
VYSOČINA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
krájený,  
100 g 
vyrobeno  
ze 130 g masa
100 g

90%
masa 

600 g

500 g

100 g vyrobeno  
ze 140 g masa

Nakupujte hezky česky 4 5 penny.czNabídka platná od úterý 2. 1. do středy 3. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

21,33
29,12/ 26%

24,25
33,02/ 26%

19,38
26,20/ 26%

11,59
14,51/ 20%

33,99
53,47/ 36%

5,75
7,69/ 25%

6,72
8,67/ 22%

12,56
19,38/ 35%

24,25
38,86/ 37%

9,64
14,51/ 33%

CAMEMBERT 
45% BONI
120 g
100 g 17,78 Kč

JOGURT ŘECKÉHO TYPU 
BEZLAKTÓZOVÝ 
BONI
různé druhy 
125 g
100 g 9,27 Kč

SMETANA 
KE ŠLEHÁNÍ 
31% BONI
200 g
100 g 9,69 Kč 

JOGURT 
ACTIVE BONI
různé druhy
130 g
100 g 5,17 Kč

JOGURT 
BÍLÝ 
ACTIVE 
BONI
125 g
100 g 4,60 Kč

STROUHANÝ SÝR 
EMMENTÁL BONI
200 g | 100 g 17 Kč
< 33,80 Kč

SMETANA 
NA VAŘENÍ 
UHT 10% 
BONI
500 ml
100 ml 4,85 Kč
< 24,10 Kč

ODTUČNĚNÝ 
TVAROH  
BONI
250 g
100 g 5,02 Kč 

JOGURTOVÝ 
NÁPOJ
různé druhy 
400 g
100 g 6,06 Kč

TAVENÝ SÝR 
NATUR BONI
různé druhy 
100 g
< 9,60 Kč

2022

Nakupujte hezky česky 6



17,43
22,30/ 21%

9,64
12,56/ 23%

13,54
22,30/ 39%

11,59
14,51/ 20%

9,64
19,38/ 50%

22,30
29,12/ 23%

26,20
41,78/ 37%

26,20
40,81/ 35%

7,69
14,51/ 47%

48,60
63,21/ 23%

KYSANÉ ZELÍ 
KARLOVA KORUNA
chlazené bílé 
500/350 g
100 g 2,75 Kč

RYBÍ SALÁT GRAN 
MARE
s jogurtem
135 g | 100 g 12,91 Kč

DEZERT MATY 
OLMÍCI
smetanový
110 g
100 g 8,76 Kč

MLÉČNÁ RÝŽE 
MILKERIA
různé druhy 
200 g
100 g 5,80 Kč

SALÁT KARLOVA 
KORUNA
různé druhy
150 g
100 g 9,03 Kč 

SÝR TOLŠTEJN  
MILKO PLÁTKY
originál 45%,  
protein 30% 
100 g 

ŠUNKA 
ZVONAŘKA
nejvyšší 
jakosti, 
krájená
100 g

SÝROVÉ NITĚ
neuzené
100 g
v limitované nabídce 
také uzené 100 g 
za 26,20 Kč

JOGURT 
FLORIAN
různé druhy
150 g
100 g 5,13 Kč 

KUŘECÍ 
NUGETKY 
PENNY TO 
GO
250 g
100 g 19,44 Kč

95%
masa 

Nakupujte hezky česky 6 7 penny.czNabídka platná od úterý 2. 1. do středy 3. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

11,59
21,33/ 45%

38,86
48,60/ 20%

16,46
29,12/ 43%

9,64
13,54/ 28%

29,12
35,94/ 18%

11,59
19,38/ 40%

10,62
15,49/ 31%

6,72
9,64/ 30%

11,59
15,49/ 25%

17,43
19,38/  %

BANÁNY V ČOKOLÁDĚ ORION
45 g
100 g 25,76 Kč
< 10,50 Kč

ČOKOTYČINKA 
ENJOY
různé druhy
35,5/37 g
100 g 18,93/18,16 Kč
< 6,60 Kč

OVOCNÁ 
PŘESNÍDÁVKA 
HELLO
různé druhy
200 g
100 g 5,80 Kč
< 11,50 Kč 
v nabídce také 
přesnídávka 
190 g, různé druhy 
za 11,59 Kč

TYČINKA 
KNOPPERS 
NUTBAR
40 g
100 g 26,55 Kč
< 10,90 Kč

BONBONY ENJOY
Hambáče, Kyselí červi, Sovičky
80 g | 100 g 12,05 Kč  | < 9,60 Kč

BON PARI 
ORIGINAL, 
HAŠLERKY 
ORIGINAL
90 g
100 g 18,29 Kč
< 15,40 Kč

KARAMELY 
PENNY
300 g
100 g 9,71 Kč
< 29 Kč
v nabídce 
také karamely 
ovocné 300 g  
za 29,12 Kč

KŘUPAVÉ 
MÜSLI CRIP 
CROP
různé druhy
350 g
100 g 11,10 Kč
< 29 Kč
v nabídce také 
Musli zapékané 
různé druhy,  
350 g za 33,99 Kč

ČOKOLÁDA 
ENJOY
různé druhy 
100 g
< 11,50 Kč

ČOKO 
MUŠLIČKY, 
KULIČKY 
CRIP CROP
250 g
100 g 6,97 Kč

200 g
2022

Nakupujte hezky česky 8



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

ilustrační foto
 *Nevztahuje se na zboží v jednorázové akční nabídce. Sleva platí z běžné prodejní ceny. Nelze uplatnit na zlevněné zboží. 

50 %
NA RYBÍ  

KONZERVY AŽ*

SLEVA

38,86
63,21/ 38%

19,38
24,25/ 20%

68,08
97,29/ 30%

35,94
43,73/ 17%

58,34
82,69/ 29%

RYBÍ PRSTY 
GRAN MARE
mražené | 450 g
100 g 12,96 Kč
< 74,90 Kč

ZELENINOVÁ SMĚS 
PENNY
s máslem, mražená
300 g | 100 g 6,46 Kč
< 24,10 Kč

SMAŽENÉ KUŘECÍ ŘÍZEČKY PIKANT, KUŘECÍ FILETY
mražené | 400 g | 100 g 17,02 Kč | < 69,90 Kč

HRANOLKY 
DO FRITÉZY 
PENNY
mražené
1 kg
< 43,50 Kč

SÝR OBALOVANÝ 
KARLOVA KORUNA
mražený
230 g
100 g 16,90 Kč
< 38,70 Kč

ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky 8 9 penny.czNabídka platná od úterý 2. 1. do středy 3. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

43,73
63,21/ 30%

12,56
19,38/ 35%

19,38
26,20/ 26%

33,99
48,60/ 30%

38,86
48,60/ 20%

48,60
77,82/ 37%

38,86
58,34/ 33%

19,38
38,86/ 50%

19,38
44,70/ 56%

VEPŘOVÉ MASO 
VE VLASTNÍ 
ŠŤÁVĚ KARLOVA 
KORUNA
300 g
100 g 14,58 Kč
< 62,90 Kč

NAŠE VRUBY 
SOLTY
různé druhy
120 g
100 g 16,15 Kč
< 19,30 Kč

BRAMBOROVÝ 
SNACK 
STRAŠIDÝLKA 
SOLTY
55 g
100 g 22,84 Kč
< 12,50 Kč

RÝŽE LAGRIS
ve varných 
sáčcích,  
různé druhy
4x 100 g 
100 g 4,85 Kč
< 38,70 Kč

MÁJKA
160 g
100 g 12,11 Kč
< 19,30 Kč

KEŠU  
NATURALIA
nesolené
200 g
100 g 24,30 Kč 
< 49,90 Kč

DÝŇOVÁ 
SEMÍNKA 
NATURALIA
200 g
100 g 19,43 Kč
< 38,70 Kč

GOJI 
NATURALIA
kustovnice 
čínská 
100 g
< 33,80 Kč

SMĚS OŘECHŮ 
A OVOCE 
NATURALIA
200 g
100 g 19,43 Kč
< 58,10 Kč

87%
masa 

Nakupujte hezky česky 10

Exkluzivně v PENNY



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

38,86
48,60/ 20%

12,56
19,38/ 35%

43,73
58,34/ 25%

21,33
32,04/ 33%

24,25
41,78/ 41%

12,56
19,38/ 35%

19,38
26,20/ 26%

24,25
33,99/ 28%

19,38
38,86/ 50%

16,46
22,30/ 26%

38,86
58,34/ 33%

12,56
16,46/ 23%

SUPERCENA

11,59
 

KAKAO 
NA PEČENÍ 
PENNY
250 g
100 g 15,54 Kč 
< 44,90 Kč

OLIVY PENNY
různé druhy 
180/160 g, 80/70 g
100 g 14,49/16,56 Kč 
< 16,30 Kč

CIZRNA PENNY
ve slaném nálevu
400/265 g
100 g 4,74 Kč
< 19,30 Kč

OKURKY 
PENNY
9-12 cm
1550/850 g
100 g 5,14 Kč
< 58,10 Kč

KOMPOT 
ANANAS 
PENNY
kousky
565/340 g
100 g 7,13 Kč
< 41,60 Kč

ČERVENÁ 
ŘEPA 
PENNY
plátky
670/430 g
100 g 4,96 Kč
< 31,90 Kč

UMĚLÉ 
SLADIDLO 
PENNY
1200 ks
1 ks 0,02 Kč
< 38,70 Kč

HRÁŠEK VELMI 
JEMNÝ PENNY
280 g
100 g 4,49 Kč
< 19,30 Kč

CIBULKY 
PENNY
320/190 g
100 g 10,20 Kč
< 16,90 Kč

ŽAMPIONY 
PENNY
krájené
290/170 g
100 g 9,68 Kč 
< 22,20 Kč

MERUŇKY 
PENNY
půlené,  
820/480 g
100 g 8,10 Kč
< 39,90 Kč

ČOČKA 
VE SLANÉM 
NÁLEVU 
PENNY
400/240 g
100 g 5,23 Kč
< 16,30 Kč

OKURKY 
CORNICHONS 
PENNY 
různé druhy
340/190 g
100 g 12,76 Kč
< 23,90 Kč

BEZ NAMÁČENÍ,  
DO TEPLÝCH 

A STUDENÝCH POKRMŮ

850 g

Nakupujte hezky česky 10 11 penny.czNabídka platná od úterý 2. 1. do středy 3. 1. 2024

https://penny.cz/


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

109,90
169,90/ 35%

15,90
21,90/ 27%

49,90
84,90/ 41%

169,90
219,90/ 22%

44,90
74,90/ 40%

49,90
74,90/ 33%

9,90
16,90/ 41%

SUPERCENA

11,90
 

SHIRAZ-CABERNET, 
CABERNET 
SAUVIGNON, 
SAUVIGNON BLANC
0,75 l
1 l 66,53 Kč
< 49,90 Kč

AVANTI
Classico, 
Rosé, Ice 
0,75 l
1 l 59,87 Kč
< 74,90 Kč

BECHEROVKA, 
BECHEROVKA 
LEMOND
38 % alk., 
20 % alk. 
0,5 l
1 l 339,80 Kč
< 169,90 Kč

STAROČECH 
ORIGINAL
světlé výčepní, 
plech
0,5 l | 1 l 23,80 Kč
< 14,90 Kč

KRUŠOVICE 12
světlý ležák
plech 
0,5 l
1 l 31,80 Kč
< 15,90 Kč

TUZEMÁK 
JINDŘICHOHRADECKÝ
37,5 % alk.
0,5 l
1 l 219,80 Kč
< 109,90 Kč

VELTLÍNSKÉ ZELENÉ, 
MÜLLER THURGAU, 
FRANKOVKA  
MODRÁ, RISLING  
VLASSKY, MODRÝ  
PORTUGAL
1 l
< 49,90 Kč

BUDVAR VÝČEPNÍ
0,5 l
1 l 19,80 Kč
< 9,90 Kč
záloha na lahev 3 Kč

1 l

Nakupujte hezky česky 12



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Káva pro 
lepší den

19,90
32,90/ 39%

54,90
74,90/ 26%

19,90
26,90/ 26%

15,90
18,90/ 15%

17,90
24,90/ 28%

63,21
131,38/ 51%

48,60
68,08/ 28%

77,82
97,29/ 20%

19,38
24,25/ 20%

48,60
97,29/ 50%

COFFEE 
WHITENER 
CASABLANCA
200 g
100 g 9,69 Kč
< 19,30 Kč

KAKAOVÝ 
NÁPOJ 
CHOCO’LA
instantní
800 g
100 g 9,73 Kč
< 72,60 Kč

NESCAFÉ  
3v1, 2v1
různé druhy
1 balení
< 48,40 Kč

CARO
instantní 
cereální 
nápoj
200 g
100 g 31,61 Kč
< 62,90 Kč

LEDOVÝ ČAJ TANJA
broskev, zelený 
s citronem
1,5 l
1 l 10,60 Kč
< 14,90 Kč 
v nabídce také ledový čaj 
broskev 0,5 l za 8,90 Kč

NÁPOJ ALOE 
VERA
0,5 l
100 ml 3,98 Kč
< 19,90 Kč

ŠŤÁVA 100% JABLKO 
VITÁLKA
1 l
< 21,90 Kč
v nabídce také další nektary 
a šťávy za 20,90 Kč 

COCA-COLA,  
COCA-COLA 
ZERO
plech
4x 0,33 l
1 l 41,59 Kč
< 54,90 Kč

ENERGETICKÝ 
NÁPOJ SEMTEX
Original, Focus
0,5 l
1 l 39,80 Kč
< 19,90 Kč

KÁVA JACOBS 
SYMPATIA
mletá | 250 g
100 g 19,44 Kč
< 54,90 Kč
v nabídce také Aroma 
Standard 250 g za 
58,34 Kč 

ilustrační foto 

Nakupujte hezky česky 12 13 penny.czNabídka platná od úterý 2. 1. do středy 3. 1. 2024 penny.cz800 202 220 info@penny.cz

https://penny.cz/
mailto:2024info@penny.cz


⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

24,90
39,90/ 37%

24,90
34,90/ 28%

179,90
299,90/ 40%

59,90
89,90/ 33%

29,12
48,60/ 40%

12,56
15,49/ 18%

32,04
38,86/ 17%

SUPERCENA

28,15
 

19,90
24,90/ 20%

14,90
17,90/ 16%

34,90
52,90/ 34%

GRANULE 
PRO KOČKY 
MICINKA
1 kg
< 31,90 Kč

KŘUPAVÉ POLŠTÁŘKY 
PRO KOČKY  
LOUISA SELECT
různé druhy 
70 g | 100 g 17,94 Kč
< 12,90 Kč

KAPSIČKY PRO KOČKY
LOUISA SELECT
různé druhy 
4x 85 g
100 g 8,56 Kč
< 48,40 Kč

KONZERVA PRO PSY HARYK
různé druhy
1,24 kg 
1 kg 22,70 Kč
< 26,90 Kč

AVIVÁŽ SILAN
různé druhy 
1,1/1,012 l
1 l 54,45/59,19 Kč
< 59,90 Kč

PRACÍ GEL, PRACÍ 
PRÁŠEK REX
Lotus, Orchid
2,43 l/3 kg | 1 ks
1 l 74,03 Kč / 1 kg 59,97 Kč 
< 299,90 Kč

LEŠTIDLO 
DO MYČKY 
PENNY
1 l
< 29,90 Kč

POTRAVINOVÁ 
FÓLIE PENNY
30 m x 29 cm
1 ks | < 16,90 Kč

ALOBAL
20 m | 1 ks | < 34,90 Kč

MYCÍ PROSTŘEDEK  
NA NÁDOBÍ PENNY
různé druhy 
500 ml
100 ml 3,98 Kč
< 24,90 Kč

SÁČKY 
SVAČINOVÉ 
S UCHY PENNY
100 ks
1 ks 0,25 Kč
< 24,90 Kč

ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

54
1  = 3,33 Kč

Nakupujte hezky česky 14



⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Vánoce hezky česky 15

29,90
39,90/ 25%

16,90
19,90/ 15%

39,90
49,90/ 20%

29,90
39,90/ 25%

15,90
24,90/ 36%

19,90
25,90/ 23%

49,90
99,90/ 50%

59,90
109,90/ 45%

48,60
68,08/ 28%

24,90
44,90/ 44%

19,90
23,90/ 16%

DĚTSKÝ 
SPRCHOVÝ GEL 
BE IN
různé druhy 
500 ml
100 g 5,98 Kč
< 39,90 Kč

KRÉM 
NA RUCE 
BE IN
různé druhy 
100 ml
< 19,90 Kč

DEOSPREJ DENIM
různé druhy
150 ml
100 ml 33,27 Kč
< 49,90 Kč
v nabídce také 
sprchový gel 400 ml  
za 59,90 Kč 

ÚSTNÍ VODA 
ODOL
500 ml
100 ml 11,98 Kč
< 109,90 Kč

KAPESNÍKY WIPPY
2vrstvé
150 ks
1 ks 0,13 Kč
< 19,90 Kč

DĚTSKÉ VLHČENÉ 
UBROUSKY 
BEBELINO
různé druhy
72 ks | 1 ks 0,22 Kč
< 24,90 Kč

ŠAMPON  
BE IN
březový, 
kopřivový
1 l
< 39,90 Kč

KUCHYŇSKÉ UTĚRKY 
WIPPY
2vrstvé
< 39,90 Kč

INKONTINENČNÍ 
VLOŽKY PAMELA  
normal,  
extra
12/10 ks
1 ks 4,05/4,86 Kč
< 44,90 Kč
v nabídce také Slipové 
vložky Pamela 45 ks  
za 24,90 Kč

ZUBNÍ PASTA ODOL CLASSIC
75 ml
100 ml 33,20 Kč 
< 29,90 Kč
v nabídce také zubní pasta  
Velvet 75 ml za 29,90 Kč

VATOVÉ 
POLŠTÁŘKY 
TODAY
140 ks
1 ks 0,14 Kč
< 23,90 Kč

150 ks  

1 l

57 m  

Nakupujte hezky česky 14 15 penny.czNabídka platná od úterý 2. 1. do středy 3. 1. 2024



Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU – UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra�e je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

Nakupujte hezky česky penny.cz

Platnost a produktová nabídka letáku mohou být ovlivněny nařízeními vlády.

PRO TYTO PRODEJNY JE NABÍDKA Z KAPACITNÍCH A JINÝCH LOGISTICKÝCH DŮVODŮ OMEZENA: BEROUN – TŘÍDA MÍRU; HAVLÍČKŮV BROD – UL. U CIHLÁŘE; HLUČÍN – UL. CIHELNÍ; HUMPOLEC – UL. LUŽICKÁ; KLADNO – UL. MILADY HORÁKOVÉ; KOLÍN – UL. BENEŠOVA; KRALUPY NAD 
VLTAVOU – UL. CHMELOVA; LITVÍNOV – UL. JIRÁSKOVA, U BÍLÉHO SLOUPU; LOUNY – UL. PŘEMYSLOVCŮ; LYSÁ NAD LABEM – UL. SOKOLSKÁ; MOST – UL. MOSKEVSKÁ; MILEVSKO – UL. DAROVANÁ; OSTRAVA – UL. HLADNOVSKÁ; OSTROV – UL. KRUŠNOHORSKÁ; PRAHA – UL. DĚLNICKÁ, JABLONECKÁ, 
LODŽSKÁ, MATÚŠKOVA, MUKAŘOVSKÉHO, NA PANKRÁCI, PODĚBRADSKÁ, REVOLUČNÍ, ŠTEFÁNIKOVA, TERRONSKÁ, VINOHRADSKÁ, VRŠOVICKÁ; ŘEVNICE – UL. KOMENSKÉHO; SOKOLOV – UL. ZÁVODU MÍRU; TOUŽIM – UL. PLZEŇSKÁ. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny uvedené v letáku jsou v Kč. Ceny jsou 
bez dekorace. Škrtaná cena je běžná prodejní cena. Mohou být použity ilustrační fotogra�e. Vyhrazujeme si právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Pokud v důsledku nečekaně vysoké poptávky dojde k nedostatku určitého zboží, omlouváme se Vám a děkujeme za pochopení. Odběr zboží 
z letáku je možný jen v obvyklém množství, maximálně 2 kartony na osobu na den, není-li uvedeno jinak. *Takto označené produkty nenáleží do stálého sortimentu, mohou být tedy dodány na příslušné prodejny v menším množství, a z toho důvodu jedinečná nabídka na toto zboží platí pouze první 
den uvedeného období akce. Tento dokument není nabídkou (návrhem na uzavření smlouvy) ani výzvou k podávání nabídek. Jde o dokument určený pouze k marketingovým a propagačním účelům. Vzhledem k faktu, že společnost Penny Market s. r. o. pravidelně provádí kontrolu na přítomnost reziduí 
používaných chemických látek při pěstování ovoce a zeleniny, shledává občanské sdružení Zdravá potravina, z. s., (Fér potravina) tyto produkty jako nezávadné. ***Sleva je poskytována za body za nákupy v prodejnách Penny Market. Body za své nákupy můžete získat od 19. 10. 2023 do 10. 1. 2024. Získané 
body lze uplatnit do 17. 1. 2024. Akce platí do vyprodání a vydání zásob v jednotlivých prodejnách Penny Market. Fotogra�e je pouze ilustrativní. 
Podrobná pravidla na www.penny.cz.**Výrobcem doporučená cena. Přijímáme:

⬇ Nejnižší cena za posledních 30 dní

17,43
22,30/ 21%

11,90
17,90/ 33%

87,55
174,23/ 49% 12,90

22,90/ 43%

24,25
48,60/ 50%

38,86
70,02/ 44%

16,46
21,33/ 22%

24,25
43,73/ 44%

19,38
32,04/ 39%

Qjed

33,99
 

24,25
33,02/ 26%

ČERSTVÉ 
MLÉKO 
POLOTUČNÉ 
1,5% BONI
1 l

POMAZÁNKA  
JEMNÁ 
TVARŮŽKOVÁ 
150 g 
100 g 16,17 Kč
< 18,60 Kč TĚSTOVINY ADRIANA

různé druhy
500 g
100 g 4,85 Kč
< 26 Kč

ONDRÁŠOVKA
lesní plody, 
jablko 
a kiwano
1,5 l
1 l 7,93 Kč
< 11,90 Kč

BÍLÝ JOGURT 
BONI
500 g
100 g 3,29 Kč

PRALINKY 
MOZARTOVY 
KOULE
148 g | 100 g 26,26 Kč
< 38,70 Kč

ČAJ LOYD
různé druhy 
40 g
100 g 60,63 Kč
< 24,90 Kč

ZLATÝ 
BAŽANT
světlý ležák
0,5 l
1 l 25,80 Kč
< 12,90 Kč
záloha na lahev 
3 Kč

ŠUNKA 
ŘEZNÍKŮV 
TALÍŘ
nejvyšší 
jakosti
100 g

KÁVA 
JIHLAVANKA
instantní
různé druhy 
180/200 g
100 g 48,64/43,78 Kč
< 87,20 Kč

vybrané druhy, ilustrační foto 

MÁSLO*
250 g 
100 g 13,60 Kč 

500 g

2022

95%
masa 

NABÍDKA PLATÍ OD ÚTERÝ DO STŘEDY 2. 1. – 3. 1. 2024

* Akce platí s kuponem a PENNY kartou od 2. 1. do 7. 1. 2024. Sleva nebude poskytnuta na zboží, pokud to právní předpisy neumožňují. Více na str. 2–3.

NAVÍC  
SLEVA  
NA VŠE* 

%10

https://www.penny.cz/
https://penny.cz/

